Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.09.2012 г. №45
р.п. Радищев

«Об утверждении Плана мероприятий
по подготовке и проведению публичных
слушаний по проекту Правил землепользования
и застройки Радищевского муниципального
образования Нижнеилимского района»
Во исполнение Постановления администрации Радищевского городского поселения от 12.09.2012г. №82 «О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Радищевского муниципального образования Нижнеилимского района», руководствуясь ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Радищевского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Радищевском городском поселении Нижнеилимского района, утвержденным решением Думы Радищевского городского поселения от 16.07.2012 №190, Постановлением администрации Радищевского городского поселения от 25.10.2011 №72 «О разработке проекта правил землепользования и застройки Радищевского городского поселения», Постановлением администрации Радищевского городского поселения от 14.08.2012г. №70 «Об утверждении Графика подготовки и утверждения Правил землепользования и застройки Радищевского муниципального образования Нижнеилимского района»,
1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Радищевского муниципального образования Нижнеилимского района (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Радищевского
муниципального образования                                                   О.В.Каючкина
Рассылка: в дело-2, прокуратура, ОСиА
Алексо И.М.
34211

Приложение 1

к Распоряжению администрации

Радищевского городского поселения

от «12» сентября 2012г. № 45
План мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки
Радищевского муниципального образования
Нижнеилимского района
	№
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	Выставка материалов проекта Правил землепользования и застройки
	с 14.09.2012 г.

по 15.11.2012 г.г.,

в рабочие дни с 09.00 до 17.00 час.
	Здание администрации Радищевского городского поселения

	2
	Прием замечаний и предложений по проекту Правил землепользования и застройки
	с 14.09.2012 г.

по 15.11.2012 г.г.,

в рабочие дни с 09.00 до 17.00 час.
	Здание администрации Радищевского городского поселения

	3
	Регистрация участников публичных слушаний
	15.11.2012г.
с 17.00 час.
	Здание МУК «КДК «Спектр»

	4
	Проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки
	15.11.2012 г.

в 18.00 часов
	Здание МУК «КДК «Спектр»